
日 曜 学校行事 朝練習 放課後練習 備考

1 金 テスト返却日 体育館（ス） 牧小

2 土 詳細は後日

3 日

4 月 ３年：到達度テスト OFF OFF

5 火 高校説明会 外 体育館（入）

6 水 体育館（ス） 牧小

7 木 １年：校外学習 外 体育館（ス） 1年生不在

8 金 部活動壮行会 体育館（ス） 牧小

9 土

10 日

11 月 前期全校委員会 OFF OFF

12 火 外 体育館（入）

13 水 体育館（ス） 牧小

14 木 外 体育館（ス）

15 金 体育館（ス） 牧小

16 土 松戸市総体1日目＠河原塚中 1年生午前のみ

17 日 松戸市総体２日目＠和名ヶ谷中 1年生OFF

18 月

19 火 給食終了日 外 体育館（入）

20 水 終業式 体育館（ス） OFF

21 木 夏季休業（～8月31日）

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

PM練習試合　vs松戸五中　＠常中

午前：常中で練習　午後：大会vs三中

OFF

OFF

常（ス）１４：００～１７：００

常（ス）７：３０～１２：００

〇夏休み中は練習時間のうち、午前練は練習後、午後練は練習前に１時間程度の学習時間を設ける
予定です。

※練習予定の日に練習試合が入ることがあります。引率計画にて連絡します。

※変更がある場合は、生徒を通じて連絡します。

AM練習試合　vs久寺家、柏第四　＠久寺家中

常（ス）１２：３０～１７：００

常（ス）１４：００～１７：００

OFF

常（ス）８：００～１２：００

外へ（合同練習or練習試合）

常（ス）７：３０～１２：００

午前：決勝トーナメント

OFF

OFF

常盤平中学校　女子バレーボール部　練習予定表

完全下校時刻   18：30

AM練習試合　vs松葉中　＠常中

2022/７

1日招待試合　＠市立柏高校

６月２８日現在


